令和４年度福島県地価調査書

申 込 書

このままＦＡＸでお申し込み下さい。

                        ＦＡＸ  ０２４－９９５－５５７１

  令和４年度福島県地価調査書を下記のとおり申し込みます。

                                                        令和  年  月  日

  公益社団法人福島県不動産鑑定士協会 宛

    住所又は 〒

        所 在 地

    氏名又は

        法 人 名

        担 当 者              電話番号    （   ）

記

 書  籍  名 数 量 単 価 金   額

令和４年度福島県地価調査書 冊 2,800円
  （消費税込み）

円

                                             （送料は別途実費です。）

     公益社団法人福島県不動産鑑定士協会（http://frea.jp/）

    事務局 〒９６３－８０２５

             郡山市桑野２丁目５番１号 桑野ビル２階

           電 話 ０２４－９３１－４３６０

       ＦＡＸ  ０２４－９９５－５５７１

E-mail  fkantei@joy.ocn.ne.jp

    なお、冊子送付の際に見積書・納品書・請求書を同封いたします。